Prime Tra%el

Voucher

JPT2PQ - PRM

Rezervasyon Bilgileri
Girig Tarihi 10.07.2024
Cikisg Tarihi 17.07.2024
Giin 7
Milliyet NORWAY
Sejour Rez Sira 1667411
Satis Tarihi 12.06.2024

Ekstra Servisler :

Miisteri Bilgileri
Cinsiyet Soyadi, Adi
Morad Amarzguioui
Morad Amarzguioui
Morad Amarzguioui

Morad Amarzguioui

Otel Konfirme No :

Otel Rezervasyon Fisi - Voucher
Jadore Deluxe Hotel And Spa

Oda Sayisi
Konaklama Sekli
Oda Tipi
Pansiyon
Baglanti

Orj.Otel

Otel Konf.Durumu

Beklemede

1
FAMILY ROOM 2 ROOMS
FAMILY ROOM 2 ROOMS
Ultra All Inclusive

Ok

179

Yas Dogum Tarihi Gelis Yeri

- 12.06.1994 -

- 12.06.1994 -

- 12.06.2020 -

- 12.06.2017 -

Saat

00:00

00:00

00:00

00:00

Acente Notu : “FT2PQ Molu BookingCode ve 1 Cda igin Toplam Tutar 1772.61 EUR

Otel Notu :

Acente Adi :

Acente Kullanicisi :

Sejour Otel Adi : JADORE DELUXE HOTEL AND SPA

NEW

Rez. Tipi : Yeni

Basim Tarihi : 12.06.2024

Saat : 08:52

Kontenjan
Normal

Doniis Yeri Saat

00:00

00:00

00:00

00:00

Yetiskin
Ek Yatak
Cocuk
Bebek
Toplam

Fis No

Pasaport

Servis Tutar

Konaklama 1772,61 EUR



